
1 

 

Protokół z otwarcia ofert  

z dnia 10 września 2020 r. 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę testów do diagnostyki alergii i nietolerancji pokarmowej wraz z najmem sprzętu laboratoryjnego  oraz  dostawę 

żeli do rozdziału elektroforetycznego surowicy krwi wraz z najmem sprzętu do analizy dla Szpitala Wojewódzkiego im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/43/2020 

 

 

1. Komisja przetargowa w dniu 10 września 2020 r. o godz. 10.30 dokonała otwarcia ofert złożonych 

w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 140.739,29 zł (słownie: 

sto czterdzieści tysięcy siedemset trzydzieści dziewięć złotych 29/100 groszy). 

  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w 

poszczególnych  pakietach: Pakiet 1 – 118.777,85 zł,  Pakiet 2 – 21.961,44 zł. 

 

3. W wyznaczonym terminie składania ofert złożono 2 oferty. 

 

4. ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT  w terminie. 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa)  

i adres Wykonawcy 
Cena brutto i 

Termin dostawy  

Termin 

wykonania 

zamówienia, 

warunki 

płatności,  
1 Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Handlowo 

– Usługowe 

Limarco  

Lidia Zajkowska  

ul. Przemysłowa 8,  

11-700 Mrągowo 

 

Cena brutto:   

Pakiet nr 2: 21.961,12 zł 

 

Termin dostawy – 3 dni robocze od zgłoszenia 

zapotrzebowania 

 

Zgodnie z SIWZ 

2 Euroimmun Polska Sp. 

zo.o. 

ul. Widna 2a 

50 - 543 Wrocław 

 

Cena brutto:   

Pakiet nr 1:  118.835,53 zł 

 

Termin dostawy – 5 dni roboczych od 

zgłoszenia zapotrzebowania 

 

Zgodnie z SIWZ 

 
 

 

Zamieszczono  na stronie internetowej dn. 10.09.2020r. 

 

Sporządziła: Danuta Dzierzgowska  

 

 

 


